
Fælles foreningsmøde d 10. juni 2025 

Mødt var fra forsamlingshuset, Erik Nielsen og Anne Grete, fra 
idrætsforeningen Helle Hansen, fra Landsbyforeningen Nanna Steenstrup, fra 
Menighedsrådet Birgitte Hjorth Jensen og fra de to sidstnævnte Annette 
Goldschmidt. 

 

Helle oplyste, at Sct. Hans er på plads og er i kalenderen på Goerslev-
Omegn.dk. 

Idrætsforeningens program agtes udgivet som planlagt, men der mangler 
stadig trænere på nogle af holdene, så der mangler noget indhold. 

Der er planlagt et stort dansearrangement i Skovbohallen den 20.9, 
ballroomfitness, i princippet for alle aldersgrupper. 

Der er planer om en arbejdsdag ved klubhuset, der skal gøres klar til 
efterårssæsonen både ude og inde. Det er planen at henvende sig til 
frivilligbanken.  

Forsamlingshuset har planlagt høstfest den 27. september. Der er opsat nye 
døre i det meste af huset og nu er der planlagt udskiftning af loftet i 
indgangspartiet og fordelingsgangen.  

Søndag den 30. november reserverede Landsbyforeningen forsamlingshuset til 
klippe-klistre-julepynt og pyntning af fs-husets juletræ forud for 
juletræstænding i anlægget og Vollerslev. 

På   Landsbyforeningens generalforsamling blev udtrykt ønske om, at 
juletræstænding i Slimminge genoptages. Linda og andre vil gerne bidrage til 
at få det op at stå. 

Menighedsrådet har en plan om den 17. august at holde et picnicarrangement 
med efterflg. sanggudstjeneste, Den 4. september er der koncert i Vollerslev 
Kirke med pianist Ulrik Stærk og Anna Stærk. 13. september er der 
sogneudflugt til Frederiksborg slot og Jægerspris med grevinde Danner som 
tema. Den 21. september er der høstfrokost i Sognegården. Det er et ønske at 
gentage familier synger sammen gerne over flere gange henover sent efterår. 
Der er planlagt et stort familiearrangement i Herfølge på LilleSyd, provstiet 
sammen med LilleSyd friskole den sidste weekend i sommerferien, den 9. og 
10. august. 

Landsbyforeningen har igen søgt 25.000 til børneaktiviteter. Dels er det 
tanken, at gentage de arrangementer vi tidligere har gennemført, dels at 
forsøge at lave et fællesskab omkring opgaver, der trænger til at blive løst, jf. 
sidste referat, og andre fælles aktiviteter, der inddrager børn. 



Landsbyforeningen har tidligere stået for en valgaften forud for 
kommunalvalget. Det aftaltes at holde den torsdag den 6.11, kl. 19. 
Forsamlingshuset lægger gratis hus til. Formen for en sådan aften drøftedes og 
aftales nærmere efter sommerferien, når vi har fået tilbagemelding fra de 
politiske partier på vores invitation. 

Hjertestarteren, som Landsbyforeningen har søgt om til opsætning på 
kirkegårdsmuren i Vollerslev, skal Trygfonden holde møde om en af de 
nærmeste dage. 

Lokalhistorisk forening forventer, at arrangere et foredrag i Borup, baseret på 
det materiale, der blev vist i forbindelse med 4. maj arrangementet. Datoen 
forventes at blive i sidste halvdel af november. 

Det er stadig et ønske at sende et nyhedsbrev ud om, hvad der sker i de 
forskellige foreningers regi, meget gerne et fysisk nyhedsbrev sammen med 
Idrætsforeningens program. 

Det aftaltes at holde nyt møde mhp. indhold i nyhedsbrevet den 7. august kl. 
14 i forsamlingshuset. 


